[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 24/2020
São Roque, 6 de fevereiro de 2020.

À

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Assunto: Atualização cadastral - Processo: 53187.005571/2019-84 - Prorrogação do Contrato: 9912456012

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a atualização cadastral do representante legal desta Câmara Municipal, eleito para o mandato de 01/01/2020 a 31/12/2020, conforme se segue:

Presidente: Israel Francisco de Oliveira;
RG nº 21.875.604-5 SSP/SP;
CPF/MF sob nº 122.569.718-21;

v.toco@camarasaoroque.sp.gov.br;
Celular: (11) 99901-5030.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:26 1304/2020
PAGE
1